Kabinowa grawerka laserowa LaserMarker
Cab to profesjonalne urządzenie, łączące
w sobie zaawansowaną optykę: soczewka
F-theta, skaner galvo oraz technologię świa-
tłowodową FIBER renomowanej i uznanej na
świecie marki Raycus (źródło IPG w opcji).
Intuicyjna obsługa, duża szybkość pracy oraz
wysoka precyzja czynią to urządzenie nie-

Dane Techniczne LaserMarker Cab:
Zasilanie:
Pole robocze:
Wymiary:
Waga:
220-240 V, 0,5 kVA, 50 Hz
max. 110 x 110 mm
680 x 428 x 705 mm
63 kg
Maksymalny rozmiar obrabianego przedmiotu:
350 x 230 x 130 mm (przy zamkniętym urządzeniu)
LaserMarker CAB PLM 20 PLM 30 PLM 50
Moc wyjściowa: 20 W 30 W 50 W
LaserMarker CAB
Wat Nr- zam. €/szt
20W 32-PLM20
30W 32-PLM30
50W 32-PLM50
Przejrzyste i łatwe do opanowania oprogramowanie pozwala zarówno
na szybkie zaprojektowanie wykonywanego graweru jak i import pli-
ków w najpopularniejszych formatach programów graficznych.
Z funkcją Focus Finder do łatwego ustawiania

Moc wyjściowa:
Długość fali: 1064 nm
20 W 30 W
Obszar oznaczania: maks. 110 x 110 mm
Wymiary jednostki
sterującej: 400 x 210 x 490 mm
Wymiary lasera: 600 x 95 x 140 mm
Wymiary urządzenia: 1,370-1,470 x 850 x 800mm
Waga: 51 kg
W komplecie: extra długi 3 metrowy kabel, mobilny
statyw Z/X, soczewka F-theta 110x110mm, z funkcją
Focus Finder, okulary ochronne, oprogramowanie na
nośniku USB (bez notebooka)
LaserMarker FLEX Mobile
Wat Nr- zam. €/szt
20W 32-PLMPF20
30W 32-PLMPF30
Ilekroć wymagana jest jeszcze większa
dostępność , sensowne jest korzystanie
z otwartego systemu laserowego Laser-
Marker FLEX Mobile. W tym przypadku
macie znacznie mniej ograniczeń pod
względem wielkości obrabianego przed-
miotu. Ponadto można dowolnie przesu-
wać głowice lasera w osiach X,Y.
Model PLMPF umożliwia dodatkowo
grawerowanie na pionowych i pochyłych
powierzchniach.
LaserMarker FLEX Mobile
Regulowany stolik w osi X, Y umożliwia łatwe, szybkie i pre-
cyzyjne pozycjonowanie detalu.
LaserMarker FLEX 3D Table
Wat Nr- zam. €/szt
30W 32-PLMP30-3D
50W 32-PLMP50-3D
Wersja LaserMarker FLEX 3D Table ze specjalną optyką
(autoFocus) z automatyczną ogniskową do +30mm i -100mm
różnicy  wysokości powierzchni. Pole robocze 200 x 200, ogni-
skowa f=234mm.
LaserMarker FLEX Table
Wat Nr- zam. €/szt
20W 32-PLMP20
30W 32-PLMP30
50W 32-PLMP50
na zapyt.
na zapyt.
na zapyt.
na zapyt.